15/02/2024, 08:42 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2656246 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIVISAO DE PATRIMONIO MOVEL/PRAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 30/2024 - DPATM/PRAD (11.00.15.08.06)
(Identificador: 202885791)

Nº do Protocolo: 23111.008410/2024-58
Teresina - PI, 08 de Fevereiro de 2024.

PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

CC:
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO/PROPLAN

DIRETORIA ADMINISTRATIVA/PRAD

Título: Informação de Dotação Orçamentária - Adesão Pregão Eletrônico nº 01/2023 - UASG: 160191

Sr. Pró-Reitor,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos Documento de Qualificação de Demanda para fins de análise e
manifestação quanto a existência de dotação orçamentária para adesão à Ata de Registro de Preços, de itens
registrados no Pregão Eletrônico nº 01/2023, realizado e gerenciado pelo 160191 - CENTRO PREPARACAO
OFICIAIS DA RESERVA/RECIFE.

Fundamentação Legal:
Art. 167, inciso II da CF, Art. 7°, § 2°, inciso III, e Art. 38, caput, da Lei nº 8.666/93 e Art. 73 do DecretoLei nº
200/67.

Respeitosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

DFD_QUADROS.pdf baixar.

(Autenticado em 08/02/2024 10:04)
SANMYA PATRÍCIA SILVA SANTOS

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR
Matrícula: 1669819

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.282 15/02/2024 08:42

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5709177&key=70fdcaa917f8d948277dd6aae0169238